
2018 年 9 月 25 日 

北海道大学医学部学友会スキー部  

OB 様 OG様各位  

北海道大学医学部学友会スキー部  

主将 関 宏樹  

  

分離コンパの御報告 

  

拝啓  

  

爽秋の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。日頃の多大なる御支援御声援、誠に有り難う御座います。  

 さて、去る 9 月 1 日に分離コンパが行われました。本年度の新入部員の所属先が決定い

たしまので、御報告させて頂く次第で御座います。本年度は 8 名の新入生が入部し、内 2 

名がクロスカントリー部門、 6 名がアルペン部門へと分離しました。以下に新入部員と所

属先を記載させて頂きます。また、北大医学部スキー部ホームページ（http://ullr-ski.net/）

の掲示板に、新入部員 8 名が分離した上での意気込みを書きこんでおりますので、是非ご

覧いただければと存じます。  

今後とも御指導鞭撻のほど宜しくお願い申上げます。  

敬具  

  

記  

クロスカントリー  

伊藤史苑 松岡実沙  

 アルペン  

池田壮雄 大澤はんな 小栗涼 島田美和 松澤潤 森雅敏 

 

以上 


